様式第１号（第２条関係）

空き工場用地等登録申請書

平成○○年○○月○○日

 柴田町長 殿

申請者  住 所  柴田町○○ △△－△△

               氏 名   (株)○○○

 代表取締役社長 ○○○○ ㊞

                   （法人の場合は名称及び代表者氏名）

 柴田町空き工場用地等情報提供事業実施要綱第２条の規定により次のとおり

申請します。

（該当する項目の□にレ印を付けてください。）

土地の所在地 柴田町○○ △△－△△

敷 地 面 積  １，1００ ㎡

建 物  □有（建築面積 ５００ ㎡、延床面積 ６００ ㎡） □無

用途地域 等
 □準工業地域   □工業地域   □工業専用地域

 □その他（           ）

建ぺい率 等  建ぺい率 ６０ ％、容積率 ２００ ％

希 望 価 格

 売却  円（  円／㎡）

 賃貸（月額） ○○万 円（  円／㎡）

分 割  □可（最小  ㎡）   □不可

照

会

先

住 所
〒○○○－○○○○

柴田町○○ △△－△△

名称等
担当者（所属、役職、氏名）

○○課 課長 ○○○○

電話等

TEL  ○○○○－○○－○○○○

FAX  ○○○○－○○－○○○○

Email ▽▽▽▽＠○○○.○○.○○

特 記 事 項

【添付資料】 案内図、敷地図面、建物図面等

【確認事項】

①町ホームページ等で情報を公開することに同意します。          □はい  □いいえ

②建築基準法、都市計画法、消防法などの法令に抵触していません。    □はい  □いいえ

③宅地建物取引業者に了解を得ています。（仲介等を依頼している場合のみ） □はい  □いいえ

※上記内容に変更等が生じたときは、速やかにお知らせください。

記入例